
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOKINIŲ MAITINIMO VALGIARAŠČIŲ PATVIRTINIMO 

 

2010 m. rugsėjo 30 d. Nr. T- 285 

Pakruojis  

 

 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 10 punktu ir Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2010 m. liepos 19 d. įsakymu Nr. V-645 (Žin., 2010, Nr. 89-4735) patvirtinto Mokinių maitinimo 

organizavimo bendrojo lavinimo mokyklose tvarkos aprašo IV skyriaus 18 punktu, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :   

Įgalioti bendrojo lavinimo įstaigų vadovus tvirtinti mokinių maitinimo valgiaraščius.  

 

 

 

 

 

 

 

Meras                           Saulius Gegieckas  

 

 

 


